
UCHWAŁA  NR   308 / XXIX / 2004 

RADY  MIEJSKIEJ  W  OSTROŁĘCE 

z  dnia 10  grudnia  2004 r. 

 

w sprawie  ustalenia  cen  urzędowych  za usługi przewozowe  miejskiego  transportu  

zbiorowego. 

 

 Na podstawie  art.8 ust.1  ustawy z dnia  5 lipca  2001 r. o  cenach  / Dz.U. z 2001 r.  

Nr 97, poz. 1050 z późn.zm./ uchwala się, co następuje : 

 

§ 1. 

Ustala  się  ceny urzędowe  za usługi przewozowe  miejskiego transportu  zbiorowego  

w  Ostrołęce  zgodnie  z załącznikiem  Nr 1  do uchwały. 

 

§ 2. 

Osoby uprawnione  do ulgowych  lub bezpłatnych  przejazdów  określa  załącznik Nr 2   

do uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 4. 

Traci moc uchwała  Nr 277/XXVIII/2000 Rady Miejskiej w Ostrołęce  z dnia 

1 grudnia 2000r.  w sprawie ustalenia  cen urzędowych za usługi  przewozowe  miejskiego  

transportu  zbiorowego (z późn.zm.). 

§ 5. 

Uchwałą wchodzi w życie  z dniem  1 stycznia  2005 roku po uprzednim  ogłoszeniu  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący  Rady Miejskiej 

w  Ostrołęce 

 

Janusz Józef  Kotowski 



 

Załącznik Nr  1 

do uchwały Nr 308/XXIX/2004 

Rady Miejskiej w Ostrołęce 

z  dnia  10 grudnia 2004 r. 
 

 
Ceny urzędowe  za usługi przewozowe miejskiego transportu zbiorowego w Ostrołęce : 
 
 
 
1. Cena za bilet jednorazowy w granicach miasta wraz z dojazdem do Zakładów 

Mięsnych oraz Cmentarza Komunalnego 
a) normalny                                                                                                1,80zł. 
b) ulgowy                                                                                                   0,90zł. 
c) normalny sprzedawany przez kierowcę                                                 2,40zł. 
d) ulgowy sprzedawany przez kierowcę                                                    1,20zł. 

2. Cena za bilet jednorazowy na liniach podmiejskich 
a) normalny                                                                                                2,40zł. 
b) ulgowy                                                                                                   1,20zł. 
c) normalny sprzedawany przez kierowcę                                                 3,00zł. 
d) ulgowy sprzedawany przez kierowcę                                                    1,50zł. 

3. Cena za bilet 6-cio przejazdowy w granicach miasta wraz z dojazdem do Zakładów 
Mięsnych oraz Cmentarza Komunalnego 

a) normalny                                                                                                9,00zł. 
b) ulgowy                                                                                                   4,50zł. 

4. Imienne bilety miesięczne pracownicze miejskie – na przejazd do pracy i z pracy  
ważny  w  każdy  dzień  tygodnia  bez  limitu  przejazdów 

a) na 1 linię                                                                                               54,00zł. 
b) na 2 linie                                                                                               66,00zł. 

5. Imienne bilety, szkolne  miesięczne miejskie – na dojazd do i ze szkoły ważny w 
każdy dzień  tygodnia bez limitu przejazdów 

a) na 1 linię                                                                                               27,00zł. 
b) na 2 linie                                                                                               33,00zł. 

6. Imienne bilety miesięczne na przejazd do pracy i z pracy na liniach podmiejskich 
ważny  w  każdy  dzień  tygodnia  bez  limitu  przejazdów 

a) na 1 linię                                                                                               60,00zł. 
b) na 2 linie                                                                                               72,00zł. 

7. Imienne bilety szkolne na dojazd do szkoły i ze szkoły na liniach podmiejskich ważny  
w każdy dzień tygodnia bez  limitu  przejazdów 

a) na 1 linię                                                                                               30,00zł. 
b) na 2 linie                                                                                               36,00zł. 

 



8. Bilet miesięczny ogólnodostępny bez ograniczeń ilości przejazdów – na okaziciela w 
granicach miasta Ostrołęki 

a) normalny                                                                                               72,00zł. 
b) ulgowy                                                                                                  36,00zł. 

9. Bilet miesięczny  ogólnodostępny  bez ograniczeń  ilości przejazdów – na  okaziciela 
w granicach  działalności  MZK  Ostrołęka tj. m. Ostrołęka i linii podmiejskich w 
sąsiednich  gminach 

a) normalny                                                                                                80,00zł. 
b) ulgowy                                                                                                   40,00zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 2  

do uchwały  Nr  307/XXIX/2004 

Rady Miejskiej  w Ostrołęce 

z dnia  10 grudnia 2004 r.          

 

 

 

Wykaz  osób  uprawnionych  do korzystania  z bezpłatnych  oraz  ulgowych  przejazdów 

środkami  miejskiego transportu  zbiorowego : 

 

 

I. Do korzystania  z bezpłatnych  przejazdów są uprawnieni : 

 

1. Osoby niepełnosprawne  o znacznym stopniu niepełnosprawności z towarzyszącym  

opiekunem  na podstawie orzeczenia  wydanego przez właściwy organ ; 

2. Osoby niepełnosprawne o umiarkowanym stopniu  niepełnosprawności ze schorzeniami 

narządu wzroku wraz z przewodnikiem na podstawie  orzeczenia wydanego przez 

właściwy organ   bądź legitymacji  Polskiego Związku Niewidomych; 

3. Osoby, które ukończyły  70  rok życia  na podstawie dowodu osobistego; 

4. Dzieci przed ukończeniem 7 roku życia ; 

5. Przewodniczący Zarządów Osiedli Miejskich w Ostrołęce na podstawie  legitymacji  

przewodniczącego Zarządu Osiedla; 

6. Żołnierze zasadniczej służby wojskowej na podstawie  książeczki wojskowej  

z odpowiednim wpisem; 

7. Pracownicy Straży Miejskiej w Ostrołęce w czasie pełnienia  obowiązków  służbowych na 

podstawie legitymacji służbowej; 

8. Funkcjonariusze Policji w czasie pełnienia  obowiązków służbowych na podstawie 

legitymacji służbowej; 

9. Honorowi Dawcy Krwi, którzy oddali 30 i więcej litrów krwi na podstawie  wpisu  

w legitymacji honorowego dawcy krwi; 

10. Osoby posiadające odznakę honorową „Za zasługi dla miasta Ostrołęki”  na podstawie 

legitymacji . 

 



II. Do korzystania z ulgowych  przejazdów na liniach miejskich i podmiejskich  

są uprawnieni: 

 

1. Emeryci na podstawie dowodu osobistego lub legitymacji emeryta oraz ostatniego  

odcinka emerytury; 

2. Osoby niepełnosprawne  o umiarkowanym  i lekkim stopniu niepełnosprawności na 

podstawie orzeczenia  o stwierdzeniu niepełnosprawności wydanego przez właściwy 

organ; 

3. Dzieci i młodzież  uczęszczająca do szkół podstawowych i ponad podstawowych   

do 20 roku życia na podstawie ważnej legitymacji szkolnej; 

 


